

**Rajiv Gandhi Rural Housing Corporation Limited**  
**( A Government of Karnataka Enterprise)**  
**9<sup>th</sup> Floor, E & F Block, Cauvery Bhavan, Kempe Gowda Road, Bengaluru – 560 009.**

**INVITATION FOR TENDERS (IFT)-TWO COVER SYSTEM**

**SHORT TERM**  
**E - TENDER NOTIFICATION**

No: RGRHCL/26/TECH/2015/1

Date: 28.12.2018

Rajiv Gandhi Rural Housing Corporation Limited (A Government of Karnataka Enterprises) invites Tender for construction of 364 DU (1 BHK - 112, 1.5 BHK - 112 & 2 BHK – 140] under “Nana Mane Housing Project” at Sy.no.158, Hunasemaranhalli, Jala Hobhli, Bangalore North Additional Taluk.

Work Indent No:

RGRHCL/2018-19/OW/WORK\_INDENT 17

The tender documents can be downloaded from the website starting from 29.12.2018 and Last date for submission of tender along with EMD upto 16.00 hrs on 31.01.2019. Further details can be obtained by logging on to [www.eproc.karnataka.gov.in](http://www.eproc.karnataka.gov.in).

Sd/-  
Chief Engineer

ರಾಜೀವ್ ಗಾಂಧಿ ಗ್ರಾಮೀಣ ವಸತಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ  
(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಉದ್ಯಮ)

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ : ಕಾವೇರಿ ಭವನ, 9ನೇ ಮಹಡಿ, ಇ ಮತ್ತು ಎಫ್ ಬ್ಲಾಕ್, ಕೆಂಪೇಗೌಡ ರಸ್ತೆ,  
ಬೆಂಗಳೂರು-560009

ಟೆಂಡರ್‌ಗಳಿಗಾಗಿ ಆಹ್ವಾನ (ಐ.ಎಫ್.ಟಿ)-ದ್ವಿ ಲಕೋಟೆ ಪದ್ಧತಿ

ಅಲ್ಪಾವಧಿ - ಇ - ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ -

RGRHCL/26/TECH/2015/1

Date: 28.12.2018

ರಾಜೀವ್ ಗಾಂಧಿ ಗ್ರಾಮೀಣ ವಸತಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಉದ್ಯಮ) ಇವರು ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ ಅಪರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಜಾಲ ಹೋಬಳಿಯ ಹುಣಸೇಮಾರನಹಳ್ಳಿಯ, ಸರ್ವೆ ನಂ. 158 ರ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ "ನನ್ನ ಮನೆ ಯೋಜನೆಯಡಿ" ಒಟ್ಟು 364 ಘಟಕಗಳ (1 BHK - 112, 1.5 BHK - 112 & 2 BHK - 140] ಬಹು ಮಹಡಿ ಮನೆಗಳನ್ನು ನಿರ್ಮಿಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿ "ದ್ವಿ ಲಕೋಟೆ ಪದ್ಧತಿ ಟೆಂಡರ್" ನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

RGRHCL/2018-19/OW/WORK\_INDENT 17

ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 29.12.2018 ರಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ (ಇ.ಎಂ.ಡಿ) ಯೊಂದಿಗೆ ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 31.01.2019 ರಂದು 16.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ [www.eproc.karnataka.gov.in](http://www.eproc.karnataka.gov.in). ಲಾಗಿನ್ ಮೂಲಕ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಸಹಿ/-

ಮುಖ್ಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್